
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky

T - NEREZ SPOJKA PUSH-IN - Nerez spojka násuvná -15°C až
+110°C
Kód produktu: 32404

Pracovní teplota: -15°C až +110°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: --
Médium: stlačený vzduch
Zkrácená poznámka: Během montáže používejte pouze těsnění a maziva bez obsahu silikonu!

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
D.*



Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
60230-06-06-06-183
6-6-6
15 bar
D6 mm
0,03 kg
1
ks
640,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60230-08-08-08-183
8-8-8
15 bar
D8 mm
0,032 kg
1
ks
757,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60230-10-10-10-183
10-10-10
15 bar
D10 mm
0,055 kg
1
ks
1 090,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60230-12-12-12-183
12-12-12
15 bar
D12 mm
0,065 kg
1
ks
1 609,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60230-16-16-16-183
16-16-16
15 bar
D16 mm
0,125 kg
1
ks
4 881,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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